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Registro delle Inprese di Torino n. 97659670018

STATO PATRIMONIALE AL 31 DICEMBRE 2010

ATTIVITA’

Cassa 23,42
Banca BNL 156.061,97
Mobili e arredi 4.672,00
Macchine ufficio

elettroniche 198,00
Attrezzature 33.004,25
Marchi e brevetti 513,60
Spese di costituzione e

impianto 105,60
Depositi cauzionali 50,00
TOTALE ATTIVITA’ 194.628,84
PASSIVITA’

Fornitori 545,78
Fondo Amm.to attrezzature 33.004,25

Fondo Amm.to mobili e arredi 2.367,40

F.do Amm.to macchine ufficio 178,20

Ratei passivi 2.080,00
Fondo di Dotazione

Patrimoniale indisponibile 77.468,54

Fondo di Dotazione

Patrimoniale disponibile 119.731,46

Fondo copertura perdita 694,77
Perdite esercizi precedenti -64.438,51

TOTALE PASSIVITA’ 171.631,89
Utile d’esercizio 22.996,95
TOTALE A PAREGGIO 194.628,84

CONTO ECONOMICO AL 31 DICEMBRE 2010

RICAVI
Utilizzo fondo rischi
Interessi attivi bancari

TOTALE RICAVI

COSTI

Rimborso spese relatori
Spese telefoniche

Spese eventi

Imposte di bollo

Oneri e commissioni bancarie
Amm.to spese costituzione
Amm.to marchi e brevetti

28.298,23
868,70

352,19
2.329,50
2.080,00

73,80
35,95
105,61

96,42



Amm.to attrezzature

Amm.to mobili e macch.

Ufficio
Amm.to mobili e arredi
Amm.to altre spese beni

terzi
TOTALE COSTI

Utile d’esercizio
TOTALE A PAREGGIO

per il Consiglio di Amministrazione

Il Presidente
(Avv. Marco D’Arrigo)

6.169,98
22.996,95
29.166,93



